
    

 

Bästa medlem och boende! 

Strax före påsk vill vi ge dig en kort sammanfattning över det som har hänt de senaste 
månaderna och vad vi arbetar med den kommande tiden.  

Vi började året med att byta ut ett ventilationsaggregat och med ett nytt avtal för TV- och 
internet med Jönköpings Energi i stället för Telia. Båda arbeten avslutades och fungerar 
bra i dag.  

Vi i styrelsen jobbar löpande med frågor som berör olika områden och det som är 
planerat. Oplanerade händelser kan alltid dyka upp och ibland måste vi ta dem med 
förtur. Vårt mål är att allt ska fungera utan störningar och att bevara huset i gott skick. 
 
Ett aktuellt exempel på planerat arbete är hissmoderniseringen, som alla i huset känner 
till. I förväg kan vi nämna att arbetet ska påbörjas efter semestertiden. Aktuell och mera 
ingående information kommer vi att dela ut inom kort. 
Även på kommande årsstämma räknar vi med att kunna ge ytterligare information och 
svara på frågor. Därför ber vi dig, att redan i dag notera att vi ska ha årsstämma 2025-06-
03. 

Under den närmaste tiden kommer vi att bl a samla in dosorna för radonmätning och 
skicka dem för analys. Förbereda vår gård inför våren och sommaren, genomföra en 
grundlig städning på vårt p-däck. Här vill vi påminna alla och ber vi dig om att vara mera 
medveten i hantering med soporna!  

På vår hemsida annonserar vi vår tomma lokal med beskrivning, bilder och en fin ritning 
som en av våra medlemmar har färdigställd. På omstående sida återger vi 
”annonstexten” med en länk/QR-kod till vår hemsida. Har ni möjlighet, skicka den gärna 
vidare till någon ni känner kan vara intresserad att hyra lokalen. 

Nu önskar vi DIG  

GLAD PÅSK!   
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Lokal ledig på Brunnsgatan 16! 

Lokalen ligger på våning 2 på Brunnsgatan 16 
och är på 156 kvm. 
 

Fem rum totalt, tre kontorsrum vetter mot 
Trädgårdsgatan (Sofiakyrkan), det fjärde och 
ett 
sammanträdesrum mot gården, som också 
ligger på plan 2.  
 

Kolla in bilder och den bifogade planritning 
för att få en tydligare bild. 
 

Det går också bra att hyra ett rum eller delar 
av lokalen om man inte vill hyra hela. 
 

För visning eller mer information hör av er till 
Sophia Trifonopoulou på 070-2319832, till 
Björn Thyselius på 0708667877 eller 
på herden6@gmail.com 
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